rang Stnr. Name 1

3 Bech
7 Kraft
11 Richter
8 Dillemuth
12 Kaiser
10 Gillessen
6 Henning
9 Monreal
4 Doring

13 Brodersen

1 Willert
5 Schulz
2 Schroder

Rollski - Mannschaftslauf des SC Mannheim
Sport und Spiel am Wasserturm 2006

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Vorname 1 JG Vereinl Name 2 Vorname 2 JG Verein 2
Sebastian 1987 SSV Geyer Gillessen Martin 1984 TUWI Adenau
Ulrich 1953 SC Lanzenhain Kimpel Julian 1987 SC Lanzenhain
Mike 1979 SG Klotzsche Assan Kenny 1990 SG Klotzsche
Andreas 1969 SC Lanzenhain Loffler Thomas 1965 SG Klotzsche
Sten 1990 SG Klotzsche Holzbecher Jens 1973 SG Klotzsche
Peter 1987 TUWI Adenau Gillessen Benedikt 1978 TUWI Adenau
Albert 1955 SC Lanzenhain Henning Michael 1985 SC Lanzenhain
Teresa 1989 TuWI Adenau Gillessen Carina 1983 TUWI Adenau
Bernhard 1949 SC Kelkheim Albanese Renzo 1953 SC Kelkheim
Tina 1990 SG Klotzsche Schiller Claudia 1988 SG Klotzsche
Tina 1993 SV Lutzel Langenhagen Michael 1983 SV Lutzel
Klaus Dieter 1946 SC Kelkheim Hedrich Hans 1936 TSV Grebenhain
Robert 1944 SC Wiesloch Sauer Robert 1944 SC Beerfelden

Schiedsrichter: TD
Auswertung: EDV

Kurt Herschmann
Brigitte Herschmann

Organisation:  Ski-Club Mannheim 1906 e. V.

klasse

Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft

Zeit
0:21:20
0:21:21
0:21:22
0:21:32
0:22:23
0:22:50
0:23:43
0:24:45
0:25:46
0:26:19
0:26:39
0:26:45
0:29:13
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